关于举办2020年中国技术市场协会第四期

技术经理人培训班（潍坊）的通知

各有关单位：

为进一步贯彻落实《国家技术转移体系建设方案》、《关于进一步推进高等学校专业化技术转移机构建设发展的实施意见》和《关于推行终身职业技能培训制度的意见》等相关文件提出的加强职业技能培训，提升劳动者就业创业能力及开展技术转移人才培养的指示精神，加快科技成果转移转化专业人才队伍建设,大力培养技术经理人，提升技术市场服务能力和水平，促进企业技术创新和成果转化。经研究，中国技术市场协会定于 2020年6月18日-6月21日在潍坊举办2020年第四期技术经理人培训班。有关事宜通知如下：
    一、组织机构
主办单位：中国技术市场协会
承办单位：山东索悦科技成果转化服务有限公司

二、培训对象
政府科技主管部门相关人员；高新技术产业开发区管委会、经济技术开发区管委会等部门工作人员；行业协会、科技型企业等企事业单位负责人与技术管理人员；高等院校、科研院所从事科技成果转化的科研人员和管理人员；生产力促进中心、技术转移机构、科技企业孵化器、创业服务中心、技术市场等科技服务机构负责人及骨干人员。
    三、授课专家
邀请长期从事技术市场政策研究、技术市场管理和技术转移转化实践的专家学者授课，采取案列分析与交流讨论授课形式，理论与实践相结合。

四、时间地点
2020年6月18日到21日（周四至周日），18日全天报到，19日-21日培训。
    培训地点：山东省潍坊市（具体地点开班前一个星期正式通知）。

    五、培训费用
培训费2800元/人（含资料费、场地费、专家报告费、证书制作费、会务组织费等），食宿统一安排，费用自理。

缴费方式：
1、请报名人员在6月16日前将培训费用汇至以下账户（备注：姓名+发票单位名称）:
	收款单位：山东索悦科技成果转化服务有限公司

	开户行：潍坊银行盛世支行

	账户：8020 4040 1421 0121 75

	税号：91370705MA3CTEXXXG

2、报到时现场缴纳。

六、报名方法及注意事项
请参加培训人员按要求认真填写报名表，6月16日前发送至联系人邮箱。

培训授课结束后统一安排考试，考试考核合格学员可获得由中国技术市场协会颁发的《 技术经理人 》培训结业证书，可作为从业人员接受继续教育、考核、上岗录用、职务晋升、专业技术职务评聘的重要依据。
请学员准备两张二寸白底纸质照片用于制作证书，请在照片背后注明“姓名”并现场交付；另需提交一张电子版照片用于备案存档，也请以“姓名”命名和报名回执表一同发送至联系人邮箱。

联 系 人：周老师

    联系电话：17600880246

    电子邮箱：994818890@qq.com
附件： 1.培训班课程安排

       2.培训班报名表
                 中国技术市场协会

                           2020年5月  日
附件1     培训班课程安排

1、 技术转移案例全流程解析

1、 科技成果转化政策

2、 大学科研院所的技术与知识产权价值呈现
3、 技术转移中的运营策划

4、 技术转移中问题热点剖析
2、 企业技术创新需求挖掘与技术转移实践

1、 技术需求挖掘的企业视角

2、 技术转移过程中的商业策划

3、 技术转移实践案例

4、 总结与讨论：“技术”“经理”“人”

3、 知识产权运营管理与案例分享
1、 知识产权运营概念与特征

2、 我国常见的知识产权运营形式与案例
3、 知识产权运营管理综合案例与体系建设
4、 我国推动知识产权运营的最新政策
4、 技术经理人的知识能力结构与案例分析

1、 技术经理人应具备的知识能力

2、 技术经理人实践案例分享
5、 技术市场税收优惠政策与技术合同登记解读
1、 科技成果转化税收优惠政策
2、 技术合同登记实务
附件2
培训班报名表
	单位名称

	详细地址

	 邮编

	联 系 人

	电话

	 邮箱

	学员姓名
	性别
	职 务
	身份证号
	手机号
	邮 箱

	住宿安排
	  □标间    □单间   □自行安排

	金   额
	   仟  佰  拾  元整
	汇款日期
	  月   日

单 位 盖 章
经办人签字

年    月    日
	发 票 信 息
单 位 名 称：
纳税人识别号：

地 址、电 话：
开户行及账号：

联系人：周老师    手机：17600880246（微信同步）  邮箱：994818890@qq.com
备注：请于6月16日前将报名回执表回复至会务组